Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:49:04
Sejf domowy YSEM Maximum security pojemność 18,6 l
Marka: YALE  |   Symbol: YSEM/250/EG1  |   Ean: 5052847107690
OPIS PRODUKTU
Sejf domowy YSEM Maximum Security to rozwiązanie, które łączy w sobie wysoką ochronę i funkcjonalność,
idealnie sprawdzające się w przechowywaniu cennych przedmiotów oraz dokumentów.
Wykonany  z  wytrzymałych  materiałów,  zapewnia  solidną  ochronę  przed  próbami  włamania,  a  jego
pojemność wynosząca 18,6 l sprawdzi się do przechowywania cennych przedmiotów, od biżuterii, po ważne
dokumenty.
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:49:04
Sejf wyposażony jest w zamek elektroniczny, zamek szyfrowy oraz zamek na klucz, co pozwala na solidne
zabezpieczenie i pełną kontrolę nad dostępem do przechowywanych przedmiotów. Trzycyfrowy kod szyfrowy
można dowolnie zaprogramować, a jego dodatkowe zabezpieczenia zwiększają bezpieczeństwo.
Wymiary zewnętrzne sejfu wynoszą 350x250x300 mm, co ułatwia jego umiejscowienie w takim miejscu, jak
szafka czy półka. Wymiary wewnętrzne (337x240x230 mm) zapewniają odpowiednią przestrzeń, a dodatkowa
półka pomoże zorganizować przechowywanie przedmiotów.
Dodatkowo, sejf YSEM Maximum Security wyposażony jest w podtrzymanie akumulatorowe, co zapewnia
nieprzerwane działanie zamka szyfrowego, nawet w przypadku awarii zasilania, gwarantując pełną ochronę
urządzeń elektronicznych i innych cennych przedmiotów.
Eleganckie, czarne wykończenie nadaje sejfowi nowoczesny wygląd, a jednocześnie ułatwia utrzymanie go w
czystości.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Antywłamaniowy: Tak
Z zamkiem elektronicznym: Tak
Z zamkiem na klucz: Tak
Z zamkiem szyfrowym: Tak
Szerokość zewnętrzna: 350 mm
Wysokość zewnętrzna: 250 mm
Głębokość zewnętrzna: 300 mm
Szerokość wewnętrzna: 337 mm
Wysokość wewnętrzna: 240 mm
Głębokość wewnętrzna: 230 mm
Pojemność: 18.6 l
Liczba półek: 1
Z podtrzymaniem akumulatorowym: Tak
Kolor: Czarny